

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 09.07.2018r

Sprawa ZOZ.ZO/18/2018

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytanie, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**Dostawa odczynników i materiałów laboratoryjnych do dzierżawionego aparatu immunochemicznego Vitek 2 Compact**” ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 05.07.2018r informujemy:

1. Czy nie nastąpiła omyłka w nazwie przywołanego aparatu i nie powinno być VIDAS?

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka: powinno być VIDAS.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o kolumnę zawierającą „numer katalogowy”?

Odpowiedź: Tak.

Pytania do umowy:

3. §2 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Towar będzie dostarczany przez Dostawcę i na koszt Dostawcy do magazynu Zamawiającego na podstawie bieżących zamówień wystawianych przez Zamawiającego, bądź na podstawie zgłoszenia telefonicznego (fax) w terminie 7 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia.”?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy

4. §4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Na fakturze należy podać Nr Umowy / z dnia ... lub numer zamówienia”?

Uzasadnienie: System fakturowania Wykonawcy nie pozwala na umieszczenie numeru umowy na fakturze, zwłaszcza jeśli Zamawiającego i Wykonawcę będzie łączyło kilka umów, każda o innej numeracji. Wykonawca umieści na fakturze numer zamówienia, co bez wątpienia pozwoli Zamawiającemu na przyporządkowanie konkretnej dostawy do zlecenia w ramach danej umowy.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na modyfikację zapisu.

5. §5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Dostawca zobowiązuje się przyjąć reklamację i dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy w ciągu 7 dni roboczych od dnia, w którym zostało potwierdzone za pomocą faxu złożenie powiadomienia reklamacyjnego.”?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

6. §5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W przypadku niedokonania wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad, a także w przypadku niezrealizowania zamówienia w wyznaczonym terminie Zamawiający może dokonać zakupu tego towaru u innego Dostawcy i może obciążyć Dostawcę będącego stroną umowy różnicą pomiędzy ceną zakupu a ceną z oferty Dostawcy. Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowania kosztu zakupu zastępczego”?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

7. §6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W razie nie uregulowania przez Zamawiającego płatności w wyznaczonym terminie umowy, Dostawca ma prawo żądać zapłaty odsetek ustawowych za opóźnienie, za każdy dzień zwłoki.”?

Odpowiedź: Tak

8. §6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Strony zgodnie wyłączają w ramach przedmiotowego stosunku umownego stosowanie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych. Wykonawcy nie służą zatem przewidziane w ramach powołanej ustawy odsetki w wysokości wyżej niż odsetki ustawowe za opóźnienie, jak również opłaty rekompensujące i inne w niej przewidziane.”?

Odpowiedź: Tak.

M

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR GŁÓWNY

Rafał Lipiec